各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、海洋博公園では 4月 26日（土）～5月 6日（火・休）の間、ＧＷイベントを開催しますので、

お知らせいたします。毎年恒例の「海洋博公園マーチング・バンドフェスティバル」や子どもに大人気

の「GWキャラクターショー」をはじめ「工作体験」など家族で楽しめるイベントをたくさんご用意して

おります。ＧＷは、ぜひご家族そろって海洋博公園へお越しください。

■期 間：平成 26年 4月 26日（土）～5月 6日（火・休）

■場 所：海洋博公園 噴水広場他

※イベントの詳細及びスケジュールにつきましては、添付の一覧表にてご確認下さい。

【無料入館日のお知らせ】

※ 沖縄美ら海水族館は GW期間中、大変な混雑が予想されますので、比較的空いてる

午後 4時以降のご利用をおすすめします。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当：

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

施設名 ４月２７日（日） ５月４日（日・祝） ５月５日（月・祝）

沖縄美ら海水族館 通常運営 小・中学生のみ無料

熱帯ドリームセンター

どなたでも無料 どなたでも無料
小・中学生

のみ無料
海洋文化館

プラネタリウムホール

※画像はイメージです。

ゴールデンウィークは海洋博公園で決まり♪

「ＧＷスペシャル２０１４」開催

平成 26年 4月 18日

貝がらと星砂の
キャンドル作り

紙ヒコーキと紙トンボ
を作って飛ばそう！

第 28回海洋博公園
マーチング・バンドフェスティバル

ゴールデンウィーク

キジムナーを探せ！
GWスペシャル